جدایی دین از
دولت باشند؛ بدین لحاظ ما از تمامی کارگران،
کارکنان و مزدبگیران شاغل در مراکز دولتی و
خصوصی و از تمامی مدافعان آزادی و توسعه
پایدار می خواهیم که برای رهایی از شرایط
اسارتبار کنونی متحد و متشکل شوند.

زنده باد همبستگی بین المللی طبقه کارگر

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران
یکشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۳۹۱ (۲۹ آوریل ۲۰۱۲)

*توضیح کوتاه در مورد تاریخچه اول ماه مه

در سال ۱۸۵۶ کارگران استرالیا در اعتراض به
شرایط دشوار کار و برای هشت ساعت کار روزانه
حرکت اعتراضی خود را آغاز کردند و پس از
مبارزه متحد و سراسری پیروز شدند. پس از این
حرکت متحدانه آنان تصمیم گرفتند که هر سال
در یک روز معین دست از کار کشیده و همبستگی
خود را در مقابل سرمایه داران و حامیان آنان
نشان دهند.

در سال ۱۸۸۹ کنگره انترناسیونال احزاب کارگری
و سوسیالیستی روز اول ماه مه را روز همبستگی
جهانی کارگران اعلام کرد. از آن زمان تاکنون
کارگران و زحمتکشان جهان در شرایط متفاوت
روز اول ماه دست از کار می کشند و با همبستگی
خواسته های بر حق خود را مطرح می کنند.

در ایران برای اولین بار و به ابتکار «شورای
مرکزی فدراسیون سندیکاهای کارگری» در سال
۱۲۹۹ خورشیدی (۱۹۲۰ میلادی) جشن اول ماه
مه به شکل نیمه مخفی در واحد های تولیدی
برگزار شد و یک سال بعد به ابتکار همین تشکل
مراسم اول ماه مه در تهران به شکل علنی برگزار
شد.

* بیان ۳۵۰ حرکت اعتراضی کارگران در سال
۱۳۹۰ در آدرس زیر:

http://www.iran-nabard.com/n322/karegari02_322.htm

چهارشنبه ۲۴ اسفند، تجمع بازنشستگان صندوق هواپیمایی هما مقابل ساختمان اداره مرکزی هما

چهارشنبه ۲۴ اسفند، اعتصاب غذای تعدادی از کارکنان نیروگاه رامین

شنبه ۲۷ اسفند، اعتصاب تعدادی از کارگران خدماتی بیمارستان بعثت سنج

دوشنبه ۲۷ اسفند، اعتصاب کارکنان چریکهای فدایی خلق ایران

جمعه ۲۵ فروردین ۱۳۹۱ - ۱۳ آوریل ۲۰۱۲

اخبار کارگران و مزدبگیران ایران را می توانید در آدرسهای زیر مطالعه کنید

http://www.iran-nabard.com/karegari_rouydad/index_karegari.htm

<http://www.jonge-khabar.com/>

در حالیکه بیش از یک سال است سوخت وارد اشرف نشده، نماینده دولت عراق درخواست ساکنان برای ورود سوخت برای راه اندازی ژنراتورهای انبارهای غذایی و محلهای مجروحان و بیماران را رد کرد و گفت اشرف نیازی به سوخت ندارد.

متأسفانه نمایندگان یونانی چشم خود را بر روی تمامی اقدامهای غیرقانونی و ضد انسانی دولت عراق که به‌وضوح نقض نامه های مورخ ۷ دیماه ۱۳۹۰ (۲۸ دسامبر ۲۰۱۱)، ۲۶ بهمن ۱۳۹۰ (۱۵ فوریه ۲۰۱۲)، ۲۶ اسفند ۱۳۹۰ (۱۶ مارس ۲۰۱۲) و ۲ اردیبهشت ۱۳۹۱ (۲۱ آوریل ۲۰۱۲) نماینده ویژه و مفاد یادداشت تفاهم دولت عراق و سازمان ملل متحد است، بسته بودند و هیچ اعتراضی به این رفتار نکردند. این هیات در حالیکه تأکید می‌کرد تا وقتی نام سازمان مجاهدین خلق در لیست سازمانهای تروریستی است هیچ کشوری حاضر به بازاسکان ساکنان لیبرتی نیست، می‌خواست در مورد حرکت گروه ششم با ساکنان گفتگو کند.

ملل متحد می‌خواهد کمپ لیبرتی را به عنوان کمپ پناهندگی اعلام کند و کمیساریای عالی پناهندگان مسئولیت آن را به عهده بگیرد و به دولت عراق اجازه ندهد تحت عنوان محل موقت ترانزیت، به‌درخواست رژیم ایران محدودیتهای ضد انسانی و سرکوبگرانه را علیه ساکنان به اجرا در آورد.

دبیرخانه شورای ملی مقاومت
ایران
۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۱ (۱۷مه ۲۰۱۲)بیانیه نماینده ساکنان
اشرف

در جلسه دادگاه استیناف فدرال ایالات متحده آمریکا در واشینگتن دی سی که روز ۸ مه ۲۰۱۲ برای رسیدگی فوری (مندیمس) به دادخواست سازمان مجاهدین خلق ایران راجع به عدم تصمیم‌گیری وزارتخارجیه درخصوص لیست گذاری مجاهدین تشکیل شد، وکیل دولت اظهار داشت آمریکا امکان بازرسی کمپ اشرف را نداشته است.

امیدوارم وزارت خارجیه به فوریت اظهارات غلط وکیل خود را تصحیح کند، یا این که دعوت ما را برای بازرسی فوری از اشرف بپذیرد و اجازه ندهد این اظهارات توسط رژیم آخوندی یا نیروهای عراقی، برای ارتکاب جنایت علیه بشریت و رفتار ضد انسانی علیه ساکنان اشرف، مورد بهره برداری قرار گیرد.

۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۱ (۹ می ۲۰۱۲)

با احترام
مهدی براعی

نبرد خلق

ارگان سازمان چریکهای

فدایی

خلق ایران

سردبیر: زینت میرهائمی

هیات دبیران: منصور امان،

جعفر پویه، لیلا جدیدی، زینت

میرهائمی

هیات تحریریه: لیلا جدیدی،

منصور امان، زینت میرهائمی،

آناهیتا اردوان، جعفر پویه،

مهدی سامح

چاپ: انجمن فرهنگی نبرد

مقاومت ایران شهادت این مجاهد صدیق را به خانواده وی، سازمان مجاهدین خلق و مردم ایران تسلیت می گوید و عموم مراجع بین المللی و ارگانهای حقوق بشری، به ویژه کمیسر عالی حقوق بشر و گزارشگر ویژه حقوق بشر در باره ایران را به اعزام یک هیات حقیقت یاب برای رسیدگی به وضعیت زندانیان سیاسی و به خصوص نحوه شهادت منصور رادپور فرا می خواند.

دبیرخانه شورای ملی مقاومت
ایران
۲ خرداد ۱۳۹۱ (۲۲ مه
۲۰۱۲)

زندانی سیاسی مجاهد خلق، منصور رادپور، ۴۴ساله، پدر دو فرزند، پس از تحمل ۵سال حبس در زندانهای قرون وسطایی آخوندها و ایستادگی در مقابل فشارهای ضد انسانی دژخیمان و بازجویان و شکنجه گران، روزدوشنبه اول خرداد، در سالن ۱۲ بند ۴ زندان گوهردشت جان بر سر آرمان آزادی مردم ایران نهاد و به شهادت رسید.